
/

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047 / 2020

PROCESSO LICITATÓRIO 047/2020

Às 09:35:48 horas do dia 21 de Outubro de 2020 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Repetição para
Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestar os serviços de confecção de
próteses dentárias, para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram)deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado
todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração
aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE
TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens
Item 1

Propostas Inicias

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ
Proposta

R$ Situação

21/10/2020
07:56:25

83208 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

36271505000138 R$
220,00

Classificada



/

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
07:56:25

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
220,00

Classificado

21/10/2020
09:44:54

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
218,00

Manual

21/10/2020
09:57:58

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
217,00

Manual

Classificação Final

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

1º LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 R$ 217,00

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
15:44:33

O ITEM 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LABORATORIO DE PROTESE
DENTARIA SOLUCAO EIRELI, no valor de R$ 217,00.

Sistema 21/10/2020
15:44:12

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Fornecedor
83208

21/10/2020
15:43:51

ok agradecemos boa tarde

Pregoeiro 21/10/2020
15:43:24

Após a adjudicação, entraremos em contato por email (cplpmac@hotmail.com).

Fornecedor
83208

21/10/2020
15:41:26

boa tarde a ata receberemos por mail ou imprimo por aqui mesmo?

Pregoeiro 21/10/2020
15:40:41

Analisamos a proposta consolidada enviada, e verificamos que todos os preços estão de acordo
com os últimos lances ofertados, então sem mais nada a declarar, declaramos encerrada a sessão.
Boa tarde.

Fornecedor
83208

21/10/2020
14:26:13

Documento corrigido e anexado com sucesso



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/10/2020
13:03:12

Senhor licitante peço que ratifique na sua proposta consolidada as condições de prazo de entrega
e forma de pagamento, bem como condições de entrega dos produtos, previstos
respectivamente nos itens 10 e 11 do Termo de referência do Edital 047/2020. Desde já bom
almoço, retornaremos às 15:30 horas para finalizarmos a disputa.

Pregoeiro 21/10/2020
13:00:45

De acordo com o item 7.35. O pregoeiro solicitará ao licitante melhor classificado que, no prazo
de 2 (duas) horas, envie a proposta adequada (PROPOSTA CONSOLIDADA) aos últimos lances
ofertados.

Sistema 21/10/2020
12:35:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do
direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Pregoeiro 21/10/2020
12:07:38

Apesar de termos só um licitante temos que abrir prazo para intenção de recurso, após o término
desse tempo, vou abrir novamente o HABILITANET para que você encaminhe a proposta
consolidada confirmando os últimos lances ofertados.

Sistema 21/10/2020
12:05:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Fornecedor
83208

21/10/2020
12:03:31

ok agradecemos

Sistema 21/10/2020
12:01:40

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o
fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI -36.271.505/0001-38 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:47:16

todos documentos solicitados anexados com sucesso

Pregoeiro 21/10/2020
11:36:23

Senhor licitante, vocês apresentaram um atestado de capacidade técnica atestando a entrega dos
produtos. De acordo com o item 9.4.1, o atestado deve vim acompanhado com cópias de notas
fiscais e/ou contrato administrativo. Vou abrir agora o prazo no HABILITANET e preciso que
encaminhe também a comprovação do seu atestado de capacidade técnica. Tudo bem??

Pregoeiro 21/10/2020
11:25:30

Tenho mais uma consideração, aguarde um minuto.

Pregoeiro 21/10/2020
11:25:10

Ok, já sanado.

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:19:05

balanço esse registrado na junta comercial inclusive conforme anexado

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:18:21

quanto ao balanço os indices é um reflexo na data da analise econômica financeira de 06
fevereiro de 2020, feito em cima do capital social de R$104.500,00 inclusive empresa foi aberta
em 06 fevereiro de 202

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:15:19

habilitanet não está me dando opção de enviar os arquivos

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:09:47

só um minuto averiguar aqui



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/10/2020
11:07:06

Vocês apresentaram somente os índices contábeis de 2019.

Pregoeiro 21/10/2020
11:06:14

Isso mesmo, estou com dúvida no balanço apresentado, o edital solicita balanço patrimonial do
último exercício contábil.

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:05:15

já achei desculpe

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:04:48

pelo mesmo local que imputei todos docs?

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:03:21

habilitanet? licitanet?

Pregoeiro 21/10/2020
11:01:46

Vou abrir prazo pelo HABILITANET para envio.

Fornecedor
83208

21/10/2020
11:00:10

como me podemos juntar atualizadas?

Fornecedor
83208

21/10/2020
10:58:57

municipal e estadual podem ser atestada por diligencia ou quer que eu envie atualizada?

Pregoeiro 21/10/2020
10:55:13

Senhor licitante as certidões de Regularidade com a Fazenda Estadual e Regularidade com a
fazenda municipal estão vencidas.

Fornecedor
83208

21/10/2020
10:25:08

desculpe perguntar é para fazer o envio de proposta?

Sistema 21/10/2020
10:06:42

O detentor da melhor oferta LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI venceu o
ITEM - 1 pelo valor de R$217,00.

Sistema 21/10/2020
10:06:27

O tempo de negociação está encerrado.

Fornecedor
83208

21/10/2020
09:59:16

feito

Pregoeiro 21/10/2020
09:58:11

Senhor licitante, abrimos mais 10 minutos para na tentativa de conseguir mais desconto.

Sistema 21/10/2020
09:57:58

ITEM 1 negociado no valor de R$ 217,00 pelo fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

Pregoeiro 21/10/2020
09:56:40

Considerando o Acórdão 534/2020 Primeira Câmara TCU, no pregão a negociação é obrigatória
mesmo se o valor ofertado pela licitante for inferior ao orçado pela administração.

Sistema 21/10/2020
09:56:27

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
09:52:10

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi
encerrado sem a prorrogação automática.

Pregoeiro 21/10/2020
09:43:55

Itens liberados para lances, apesar de termos só uma empresa na disputa, peço que análise seus
preços e veja a possibilidade de ofertar desconto nos itens.

Sistema 21/10/2020
09:42:10

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es),
não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será
encerrado automaticamente!

Sistema 21/10/2020
09:42:01

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Fornecedor
83208

21/10/2020
09:41:08

ok obrigado

Pregoeiro 21/10/2020
09:40:53

Estou só finalizando a análise dos preços da proposta cadastrada para iniciarmos a disputa.

Fornecedor
83208

21/10/2020
09:36:01

bom dia

Pregoeiro 21/10/2020
09:35:48

Bom dia.

Item 2

Propostas Inicias

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ
Proposta

R$ Situação

21/10/2020
07:56:25

13783 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

36271505000138 R$
220,00

Classificada

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
07:56:25

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
220,00

Classificado



/

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
09:46:56

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
218,00

Manual

21/10/2020
09:58:04

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
217,00

Manual

Classificação Final

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

1º LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 R$ 217,00

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
15:44:33

O ITEM 2 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI, no valor de R$ 217,00.

Sistema 21/10/2020
15:44:12

A disputa do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 21/10/2020
12:35:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito
de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/10/2020
12:05:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 21/10/2020
12:01:40

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o
fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI -36.271.505/0001-38 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/10/2020
10:06:42

O detentor da melhor oferta LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI venceu o
ITEM - 2 pelo valor de R$217,00.

Sistema 21/10/2020
10:06:27

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/10/2020
09:58:04

ITEM 2 negociado no valor de R$ 217,00 pelo fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
09:56:27

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/10/2020
09:52:10

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado
sem a prorrogação automática.

Sistema 21/10/2020
09:42:10

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não
havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado
automaticamente!

Sistema 21/10/2020
09:42:01

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Item 3

Propostas Inicias

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ
Proposta

R$ Situação

21/10/2020
07:56:25

10411 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

36271505000138 R$
350,00

Classificada

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
07:56:25

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
350,00

Classificado

21/10/2020
09:47:05

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
345,00

Manual

21/10/2020
09:58:27

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
340,00

Manual

Classificação Final



/

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

Classificação Final

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

1º LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 R$ 340,00

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
15:44:33

O ITEM 3 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI, no valor de R$ 340,00.

Sistema 21/10/2020
15:44:12

A disputa do ITEM 3 está encerrada.

Sistema 21/10/2020
12:35:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito
de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/10/2020
12:05:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 21/10/2020
12:01:40

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o
fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI -36.271.505/0001-38 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/10/2020
10:06:42

O detentor da melhor oferta LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI venceu o
ITEM - 3 pelo valor de R$340,00.

Sistema 21/10/2020
10:06:27

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/10/2020
09:58:27

ITEM 3 negociado no valor de R$ 340,00 pelo fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

Sistema 21/10/2020
09:56:27

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/10/2020
09:52:10

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado
sem a prorrogação automática.

Sistema 21/10/2020
09:42:10

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não
havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado
automaticamente!

Sistema 21/10/2020
09:42:01

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



/

Item 4

Propostas Inicias

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ
Proposta

R$ Situação

21/10/2020
07:56:25

41915 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

36271505000138 R$
350,00

Classificada

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
07:56:25

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
350,00

Classificado

21/10/2020
09:47:12

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
345,00

Manual

21/10/2020
09:58:33

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
340,00

Manual

Classificação Final

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

1º LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 R$ 340,00

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
15:44:33

O ITEM 4 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI, no valor de R$ 340,00.

Sistema 21/10/2020
15:44:12

A disputa do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 21/10/2020
12:35:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito
de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
12:05:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 21/10/2020
12:01:40

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o
fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI -36.271.505/0001-38 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/10/2020
10:06:42

O detentor da melhor oferta LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI venceu o
ITEM - 4 pelo valor de R$340,00.

Sistema 21/10/2020
10:06:27

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/10/2020
09:58:33

ITEM 4 negociado no valor de R$ 340,00 pelo fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

Sistema 21/10/2020
09:56:27

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/10/2020
09:52:10

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado
sem a prorrogação automática.

Sistema 21/10/2020
09:42:10

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não
havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado
automaticamente!

Sistema 21/10/2020
09:42:01

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Item 5

Propostas Inicias

Data/Hora ID Fornecedor CNPJ
Proposta

R$ Situação

21/10/2020
07:56:25

51131 LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

36271505000138 R$
220,00

Classificada

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo



/

Lances

Data/Hora Fornecedor CNPJ
Lance

R$ Tipo

21/10/2020
07:56:25

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
220,00

Classificado

21/10/2020
09:47:24

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
215,00

Manual

21/10/2020
09:58:18

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO
EIRELI

36.271.505/0001-
38

R$
210,00

Manual

Classificação Final

Posição Fornecedor CNPJ Melhor Oferta R$

1º LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI 36.271.505/0001-38 R$ 210,00

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
15:44:33

O ITEM 5 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI, no valor de R$ 210,00.

Sistema 21/10/2020
15:44:12

A disputa do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 21/10/2020
12:35:34

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito
de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/10/2020
12:05:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver
interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 21/10/2020
12:01:41

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o
fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI -36.271.505/0001-38 ,
tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/10/2020
10:06:42

O detentor da melhor oferta LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI venceu o
ITEM - 5 pelo valor de R$210,00.

Sistema 21/10/2020
10:06:27

O tempo de negociação está encerrado.



/

Mensagens

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/10/2020
09:58:18

ITEM 5 negociado no valor de R$ 210,00 pelo fornecedor LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA
SOLUCAO EIRELI

Sistema 21/10/2020
09:56:27

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/10/2020
09:52:10

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 foi encerrado
sem a prorrogação automática.

Sistema 21/10/2020
09:42:10

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não
havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado
automaticamente!

Sistema 21/10/2020
09:42:01

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/10/2020
13:03:53

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará disponível
através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 21/10/2020
13:05:00hs até o dia 21/10/2020 15:05:00hs.

Sistema 21/10/2020
12:36:01

O prazo para envio de documentos está encerrado.

Pregoeiro 21/10/2020
11:36:51

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará disponível
através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 21/10/2020
11:36:00hs até o dia 21/10/2020 12:36:00hs.

Item(s) Adjudicado(s)

Fornecedor Vlr. Total R$

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI  
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5

R$ 331.000,00

R$ Total Geral Adjudicado R$ 331.000,00



/

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o
licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro
Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas
e Lances, e foi concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:44:33 horas do dia 21 de Outubro de 2020
cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

JOSÉ GEISON RIBEIRO SILVA 
Pregoeiro(a) Oficial 

Autenticação: B923B5F139F76876E38934D5D5E2BD2C 


		2020-10-21T17:33:58-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:34:24-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:34:42-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:35:03-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:36:05-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:37:42-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:38:40-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:40:09-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:42:00-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:43:02-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:44:35-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:45:55-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272


		2020-10-21T17:47:29-0300
	JOSE GEISON RIBEIRO SILVA:82834350272




